
UCHWAŁA NR  171 /2007 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 29  listopada 2007 roku 
 
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo -
Wychowawczej  w Wągrowcu 
 
                Na podstawie art. 32 ust 2 pkt 5 ustawy z dnia 05 czerwca 1998 roku                      
o samorządzie powiatowym  (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z póź. zm.)                      
w związku z art. 112 ust 7 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. 
Nr 64, poz. 593 z póź. zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  2 sierpnia 
2005r. w sprawie zasad wynagradzania pracowników samorządowych zatrudnionych 
w jednostkach organizacyjnych jednostek samorządu terytorialnego (Dz.U. Nr 146, 
poz. 1222 z póź. zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala, co następuje: 
 
§ 1.Zatrudnić Pana Jana Fajkiela na stanowisku Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki 
Opiekuńczo-Wychowawczej w Wągrowcu, na czas nie określony od 1 grudnia  2007r..         
      
§2.Określić wymiar czasu pracy Dyrektora Wielofunkcyjnej Placówki Opiekuńczo-
Wychowawczej w Wągrowcu, na pełen etat tj. 8. godzin na dobę i przeciętnie 40. 
godzin w przeciętnie pięciodniowym tygodniu pracy. 
 
§ 3.Ustalić następujące miesięczne wynagrodzenie: 
- zasadnicze     2.800,00 zł. 
- dodatek funkcyjny                 540,00 zł. 
- dodatek za wysługę lat  
   wg odrębnie ustalonych zasad. 
 
§ 4.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wągrowieckiemu. 
 
§ 5.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 grudnia  
      2007 roku. 
 
                                                                                     Starosta Wągrowiecki 
                                                                                          ________________________ 
                                                                                                     / Michał Piechocki/ 
 
                                                                                                         Wicestarosta 

                                                                    ___________________________ 
                                                                                                      / Tomasz Kranc/ 
 
                                                                Andrzej Bielecki              ______________________                            

                                                               Wiesław Ewertowski       ______________________                 

               Andrzej Wieczorek       _____________________                   

                    
 

 


